
 1 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

  

 

 
Λάρισα, 30-12-2020 

Αριθμ. Πρωτ.:  14515 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

----  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Ταχ. Δ/νση      : 

Τ.Κ. – Πόλη     : 

Πληροφορίες : 

Τηλέφωνο      : 

Fax                    : 

Ιστοσελίδα     : 

e-mail              : 

Μανδηλαρά 23 

412 22, Λάρισα 

Σιακαβάρας Δημήτρης  

2410.539210 (εσωτ. 138) 

2410.539219 

http://thess.pde.sch.gr 

mail@thess.pde.sch.gr 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής και διορισμός αιρετών μελών στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμ-

βούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Τρικάλων». 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 3 και 4 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α /30-09-1985) «Δομή και λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/ τ.Α/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία 

των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες 

αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμ-

βουλίων αυτών». 

3. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης …» 

4. Την υπ. αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Δι-

ευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τα πρακτικά εκλογής της εφορευτικής επιτροπής που διενήργησε της εκλογές της 07
ης

 Νοεμβρίου 2020
 
για 

την ανάδειξη αιρετών μελών για το ΠΥΣΔΕ Τρικάλων. 

6. Τη με αριθμ. Φ.350/81/175031/Ε3/23-12-2020, Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ, με την οποία έχουν κυρωθεί τα αποτελέ-

σματα των εκλογών της 7
ης

 Νοεμβρίου 2020 για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  

Αποφασίζουμε 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τους ψήφους που έ-

λαβε ο καθένας ως εξής: 

 

ΑΔΑ: Ω5ΘΙ46ΜΤΛΗ-Θ43



 2 

Δ.Α.Κ.Ε   Δ.Ε  

Αρ. Ψηφοδελτίων: 33 

Α/Α Ονοματεπώνυμο/Πατρώνυμο 

Αρ. 

Ψήφων 

1 ΚΙΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  17 

2 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  13 

3 ΡΟΚΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ  9 

4 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  7 

5 ΖΕΛΕΝΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ  5 

6 ΜΟΥΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ  1 

7 ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  0 

8 ΚΩΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  0 

 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

Αρ. Ψηφοδελτίων: 4 
 

1 ΚΟΥΤΕΛΙΔΑ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  2 

2 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΑΓΟΡΗ ΤΟΥ ΚΛΕΟΜΕΝΗ  1 

3 ΚΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  1 

4 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ  1 

5 ΜΟΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  0 

6 ΠΑΤΡΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  0 

7 ΠΟΛΥΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  0 

 

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. 

Αρ. Ψηφοδελτίων: 4 

1 ΚΑΡΝΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  2 

2 ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  1 

3 ΜΕΜΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  0 

4 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ  0 

 

ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ  

Αρ. Ψηφοδελτίων: 2 

1 ΜΑΓΓΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥ  1 

2 ΠΑΠΑΖΕΥΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  1 

3 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ  1 

4 ΖΙΟΥΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  0 

5 ΚΟΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  0 

6 ΚΟΥΚΟΡΑΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  0 

7 ΤΣΑΤΣΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  0 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβου-

λίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε) Τρικάλων ως εξής: 

2.1 Πρώτο τακτικό αιρετό μέλος τον Κίτο Ευάγγελο του Βασιλείου με αναπληρωματικό μέλος τον Ρόκ-

κα Θωμά του Λεωνίδα. 

2.2 Δεύτερο τακτικό αιρετό μέλος τον Πασχάλη Νικόλαο του Γεωργίου με αναπληρωματικό μέλος τον 

Θεοχάρη Δημήτριο του Γεωργίου. 

 

Η θητεία των ανωτέρω τακτικών και αναπληρωματικών μελών είναι διετής, αρχίζει την 1η Ιανουαρίου 

2021 και λήγει την 31η Δεκεμβρίου 2022. 

 

ΑΔΑ: Ω5ΘΙ46ΜΤΛΗ-Θ43



 3 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ., Γενική Δ/νση Εκπ. Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, (dppe@minedu.gov.gr)  

2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 

3. Σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων (δια μέσω της οικείας Δ/νσης) 

4. Αναφερόμενα μέλη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε Τρικάλων (δια μέσω της οικείας Δ/νσης) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 

 

Δρ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΔΟΝΤΣΑΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: Ω5ΘΙ46ΜΤΛΗ-Θ43


		2020-12-31T14:42:44+0200
	Athens




